de bevordering van de directe en indirecte belangen van allen die op enigerlei 

wijze betrokken zijn bij de vennootschap, alsmede van de continuïteit van de 

vennootschap en van de aan haar verbonden onderneming(en). 

Kapitaal en aandelen 

Artikel 3 

Het maatschappelijk kapitaal van de vennootschap bedraagt één miljard 

driehonderdvijftig miljoen euro (€ 1.350.000.000,00) en is verdeeld in driehonderd 

miljoen (300.000.000) aandelen, elk groot vier euro en vijftig eurocent (€ 4,50). 

Aandelen 

Artikel 4 

1. Alle aandelen luiden op naam. Aandeelbewijzen worden niet uitgegeven. 

2. De aandelen zijn doorlopend genummerd, vanaf 1.